

Wołomin, dnia 10.04.2018 r.

SPW.272.43.2018

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego z akcesoriami i oprogramowaniem.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1 :

1) Dotyczy zasilaczy awaryjnych - 20szt.

W pkt. 5 (Liczba i rodzaj gniazdek z utrzymaniem zasilania) wymaganych minimalnych parametrów technicznych sprzętu, Zamawiający wymaga, aby zaoferowane zasilacze awaryjne posiadały min. 6x SCHUKO.

Czy Zamawiający dopuści zasilacze awaryjne posiadające 8x gniazd typu Fr (typ francuski - standard wykorzystywany w Polsce), w tym 4 gniazda z podtrzymaniem zasilania oraz 4 gniazda wyjściowe z ochroną antyprzebieciową, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów ?

Lub

Czy Zamawiający dopuści zasilacze awaryjne posiadające 6x gniazd typu Schuko z ochroną antyprzebieciową, w tym 3 gniazda z podtrzymaniem zasilania, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obydwa rozwiązania.

Pytanie 2 :

2) Dotyczy Serwera - 1 sztuka

W poprawionym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym serwera, Zamawiający wskazał, aby wraz z serwerem dostarczone było oprogramowanie:

18. Microsoft Windows Server 2012 R2 Standard PL, 64-bit Standard PL 2CPU/2VM DVD OEM

19. Microsoft Windows Server 2012 CAL OEM

W związku z wycofaniem wsparcia oraz sprzedaży systemu Windows Server 2012 R2 Standard PL przez producenta tj. firmy Microsoft, czy Zamawiający dopuści aktualnie dostępny system operacyjny

Microsoft Windows Server Standard 2016 64Bit Polish 1pk DSP OEI DVD 16 Core wraz z licencjami CAL dla wersji 2016 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 30 licencji Windows Server CAL typu "USER" czy typu "DEVICE" ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 30 licencji Windows Server CAL typu "USER".

Jednocześnie informuję, iż przedłużamy termin składania ofert do dnia 13.04.2018 r. godz. 10.00, otwarcie ofert 13.04.2018 r. godz. 10.30.

Z up. STAROSTY
Adam Łossan
WICESTAROSTA

Biuro Zamówień Publicznych
GŁÓWNY SPECJALISTA
Sylvia Perzanowska